
COVID-19感染拡大防止のための 

DIY工房利用について 
2020年 6月 1日 

リノベのいばらき DIY工房 

  

 平素は、リノベのいばらき DIY工房をご利用いただきまして、誠にありがとうござい

ます。緊急事態宣言解除を受けまして、６月１日より工房の営業を再開する運びとなり

ました。 

しかし予断を許さない状況であることから、感染拡大防止のため、ご利用にあたり、

下記について、ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 期 間：令和２年（2020年）6月 1日～当面の間 

 営 業 日：水曜日・土曜日 

      ※木曜日、日曜日については情勢を鑑みつつ、徐々に営業再開予定 

 営業時間：10:00～16:00 

 

１．感染防止への取り組み 

・工房スタッフの体調管理・手洗い消毒励行を徹底しておこないます。 

・工房内の換気を徹底します。 

・館内清掃を強化しています。 

 

２．ご利用のお客様へお願い 

・発熱やせき、鼻水等の症状のある方は、ご利用をお控えください。 

・工房内に入られる際、またお帰りの際は手指の消毒をお願いいたします。 

・工房を利用する際は、マスクを着用していただきますようお願いいたします。 

・工房内換気のため、工房入り口扉は原則開放させていただきます。 

・感染症対策として、ご利用のお客様のご連絡先を控えさせていただきます。 

 ※個人情報については、本利用目的以外では使用しません。 

・ソーシャルディスタンス確保のため、入場制限をさせていただく場合があります。 

 

 皆様に安心して施設をご利用いただくべく感染防止に努める施策となります旨、皆様

にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


